
ZARZĄDZENIE NR 230/2025 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 7 października 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia dnia wolnego za święto przypadające w dniu ustawowo wolnym od pracy 

Na podstawie  art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2025 r., 
poz. 277 z późn.zm.), art. 31 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 7 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 1135) Burmistrz Wołomina zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wyznaczam dzień 10 listopada 2025 roku, jako dodatkowy dzień wolny od pracy dla pracowników 
zatrudnionych w Urzędzie Miejskim w Wołominie, za święto przypadające w dniu ustawowo wolnym od 
pracy, tj. w dniu 1 listopada 2025 roku.  

2. Urząd Stanu Cywilnego w Wołominie w dniu 10 listopada 2025 roku pełni dyżur w godzinach 9:00-12:00. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

Id: 9572B40B-5713-4E52-885E-5F419E7256E5. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 230/2025 BURMISTRZA WOŁOMINA z dnia 7 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


